[image: image1.jpg]

         Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av. Cinco Irmãos, 1130 CEP 98118.000 -  Estado do Rio Grande do Sul

Fone: 0xx55 3643-1026 CNPJ:04.216.132/0001-06

Home page: www..boavistadocadeado.rs.gov.br  email: gabinete.cadeado@comnet.com.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2019 PARA O CARGO DE VIGILANTE.

O Prefeito Municipal Boa Vista do Cadeado, FABIO MAYER BARASUOL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o que segue:

Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2019 realizado pelo Município para o provimento do cargo de Vigilante, segue a relação dos classificados:
	Nome
	Colocação

	Felipe Feltrin Beck
	1º lugar

	Simão Rodrigo Salomão
	2º lugar

	Pamela de Oliveira Morais
	3º lugar

	Rogerio de Souza Fagan
	4º lugar

	Roberto Carlos de Souza Fagan
	5º lugar

	Davi dos Santos de Bairros
	6º lugar

	Luis Paulo Nehring
	7º  lugar

	Paulo Celmar Santos Corrêa
	8º lugar

	Paulo Roberto Souza Stedile
	9º lugar

	Thales Copetti Fassbinder
	10º lugar

	Sinara dos Santos Agertt
	11º lugar

	Elias Jose Quevedo de Almeida
	12º lugar

	Marcelo Toledo
	13º lugar

	Marcelo Alencar Correa Schultz
	14º lugar

	Tiago Darlan Moraes
	15º lugar

	Jonata dos Santos Coelho
	16º lugar

Boa Vista do Cadeado, 08 de Fevereiro de 2019.

Fabio Mayer Barasuol

Prefeito Municipal

1